Прейскурант

(Краткий).

	№
	                                    Наименование  работ
	Цена, руб.

	1
2

3
4

5

6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16
	Лечение  зубов

Лечение  кариеса с постановкой пломбы
Лечение  пульпита без постановки пломбы 
Лечение  периодонтита без постановки пломбы
Клининг( снятие зубных отложений с использованием  У/звука (всех зубов)   

              ( снятие зубных отложений с использованием  У/звука (одного  зуба) 
Отбеливание зубов  (системой опалисенс)
 Украшение зубов (скайсы)
Лечение молочных зубов(детский прием)
Лечение неосложненного кариеса с постановкой постоянной пломбы
Лечение осложненного кариеса 

в два посещения

в четыре посещения
Профилактика кариеса 

запечатывание фиссур герметиком

Глубокое фторирование 1 процедура 1зуб (Тус- Мусс)

Справка
Исправление прикуса деформаций челюсти
Консультация  :детская 

                             Взрослая
Комплексное об следование первичного пациента
 (расчет по моделям , расшифровка ОПГ) и т.д.

Определение конструктивного прикуса
Контрольный осмотр в процессе лечения

Постановка брекетов на 1 челюсть 
Сдача трейнера (наблюдение врачом 6-9мес)


	от1350
от1300
от1500

1500

150

4500
800
600
1000

1150

400

100

50

300

600

1000

200

200

6000

1600


	№
	Наименование  работ
	Цена, руб.

	1
2

3
4

5

6

7
8
9

10

11

12

13

14

15

16
17
18

	Протезирование  зубов
Изготовление  коронки металлокерамической

Изготовление коронки на каркасе из оксида циркония(Процера)  

Изготовление коронки на каркасе из оксида алюминия(Турком цера)  

Изготовление цельнокерамической коронки (Пресс керамика)
Изготовление винира на каркасе из оксида алюминия(Процера)
Изготовление цельнокерамической винир (Пресс керамика)
Изготовление  коронки цельнолитой

Изготовление одного полного  съемного протеза 

Изготовление одного полного  съемного протеза (Имплакрил)

Изготовление цельнолитого бюгельного протеза

 Изготовление  коронки металлокерамической на имплантате

Хирургия
Удаление зуба простое

Удаление зуба атипичное

Удаление молочного зуба

Постановка имплантата 
Иссечение капюшона при затрудненном прорезывании
Френулотомия (Языка,губы)

Резекция верхушки корня


	3000
12500
8000

8000
9000

7000

1700

6500

10000

от16000

5000

400

1000

250

15000

400

от600

от 1800




Полную информацию по ценам Стоматологии « Олекс С» можно получить у администратора по телефону 49-39-90

